
LEKKOATLETYCZNY CZWARTEK 01.10.2019 r. - WYNIKI

60 m dziewcząt 2007 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 DOMAŃSKA WERONIKA 2007 SP 7 SUWAŁKI 9,38 64
2 DOBKIEWICZ KLAUDIA 2007 SP 11 SUWAŁKI 9,42 62
3 GĄSIOROWSKA JULIA 2007 SP 11 SUWAŁKI 9,48 59
4 KOZIELSKA JULIA 2007 SP 11 SUWAŁKI 9,53 57
5 RUSZEWSKA OLIWIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 9,57 55
6 KOŁPAK AGATA 2007 SP 7 SUWAŁKI 9,81 44
7 POPŁAWSKA MARIA 2007 SP 6 SUWAŁKI 9,88 41
8 SZTURGULEWSKA NIKOLA 2007 SP 4 SUWAŁKI 9,97 37
9 TANAJEWSKA RÓŻA 2007 SP 11 SUWAŁKI 10,01 36
10 HOŁUB ALEKSANDRA 2007 SP 11 SUWAŁKI 10,14 31
11 KAPUŚCIŃSKA JULIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 10,15 31
12 RZADKIEWICZ NATALIA 2007 SP 7 SUWAŁKI 10,30 25
13 DYCZEWSKA ANNA 2007 SP 4 SUWAŁKI 10,36 23
14 JASIONOWSKA KAROLINA 2007 SP 11 SUWAŁKI 10,37 23
15 SAŁANOWSKA JULIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 10,41 22
16 POLKOWSKA MARIA 2007 SP 5 SUWAŁKI 10,51 19
17 BOROWSKA OLIWIA 2007 SP 5 SUWAŁKI 10,52 18
18 PRZEKOP NATALIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 10,53 18
19 RADZEWICZ JULIA 2007 SP 7 SUWAŁKI 10,65 15
20 AUGUSTYNOWICZ ROKSANA 2007 SP 7 SUWAŁKI 10,95 8
21 PŁYWACZEWSKA ZUZANNA 2007 SP 11 SUWAŁKI 10,98 7
22 GĄGLEWSKA KAROLINA 2007 SP 7 SUWAŁKI 11,02 6
23 STANKIEWICZ ZUZANNA 2007 SP 9 SUWAŁKI 11,11 5
24 CWALINA NIKOLA 2007 SP 7 SUWAŁKI 11,29 2
25 PIETRUSZEWSKA ANGELIKA 2007 SP 7 SUWAŁKI 11,65 0
26 KOWALEWSKA ELENA 2007 SP 9 SUWAŁKI 11,93 0
27 RACZYŁA ALEKSANDRA 2007 SP 9 SUWAŁKI 11,94 0
28 DOMEL KAMILA 2007 SP 9 SUWAŁKI 12,00 0
29 PACHUTKO WOKTORIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 12,04 0
30 CZARNIECKA ANNA 2007 SP 7 SUWAŁKI 12,15 0
31 SZYMANOWSKA AMELIA 2007 SP 9 SUWAŁKI 12,60 0
32 CZEROPSKA JULIA 2007 SP 5 SUWAŁKI 14,39 0

60 m dziewcząt 2008

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 BIAŁASZEWSKA GABRIELA 2008 SP 4 SUWAŁKI 9,94 44
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2 ŻYNDA NIKOLA 2008 SP 11 SUWAŁKI 9,98 43
3 KUPREWICZ OLIWIA 2008 SP 11 SUWAŁKI 10,02 41
4 OŁOWNIUK AMELIA 2008 SP 11 SUWAŁKI 10,03 41
5 SZYSZKO ALEKSANDRA 2008 SP 7 SUWAŁKI 10,11 37
6 ŁANCZKOWSKA NATALIA 2008 SP 11 SUWAŁKI 10,41 26
7 GRZĘDA VIKTORIA 2008 SP 4 SUWAŁKI 10,66 18
8 PIETRUSZEWSKA NIKOLA 2008 SP 7 SUWAŁKI 10,78 15
9 PARAFINOWICZ AMELIA 2008 SP 7 SUWAŁKI 10,91 12
10 KOZŁOWSKA AMELIA 2008 SP 4 SUWAŁKI 10,96 11
11 DOMURADZKA ANNA 2008 SP 11 SUWAŁKI 11,10 7
12 BIOSA JOANNA 2009 SP 5 SUWAŁKI 11,16 6
13 SHRAMKO MARHARYTA 2008 SP 4 SUWAŁKI 11,74 0
14 MILEWSKA GABRIELA 2008 SP 4 SUWAŁKI 11,79 0
15 BUTANOWICZ AMELIA 2008 SP 7 SUWAŁKI 11,98 0
16 STASZKIEWICZ AMELIA 2008 SP 7 SUWAŁKI 12,00 0
17 PRZESTRZELSKA PATRYCJA 2008 SP 7 SUWAŁKI 12,29 0
18 ŻUKOWSKA GABRIELA 2008 SP 7 SUWAŁKI 12,35 0
19 PIEŃCZYKOWSKA NATALIA 2008 SP 4 SUWAŁKI 12,39 0
20 KOBIELSKA ANGELIKA 2008 SP 4 SUWAŁKI 12,46 0
21 BOBRYK NATASZA 2008 SP 7 SUWAŁKI 12,53 0

60 m dziewcząt 2009 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KUŁAKOWSKA JULIA 2009 SP 7 SUWAŁKI 9,82 69
2 ULIKOWSKA SANDRA 2009 SP 5 SUWAŁKI 10,22 50
3 SZTURGULEWSKA MAJA 2009 SP 5 SUWAŁKI 10,30 46
4 STEMPSKA MARIANNA 2009 SP 7 SUWAŁKI 10,37 43
5 STRECHA KAROLINA 2009 SP 11 SUWAŁKI 10,43 41
6 OŁOWNIUK AGNIESZKA 2010 SP 11 SUWAŁKI 10,63 33
7 JANUSZEWSKA MARIA 2009 SP 4 SUWAŁKI 10,74 29
8 WILCZEWSKA GABRIELA 2009 SP 7 SUWAŁKI 10,80 27

UŁANOWICZ WIKTORIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 10,80 27
10 HARASIM WIKTORIA 2009 SP 6 SUWAŁKI 10,94 22
11 PUTRA INGA 2010 SP 7 SUWAŁKI 10,99 21
12 ZAKRZEWSKA KAROLINA 2010 SP 4 SUWAŁKI 11,03 19
13 WILK MONIKA 2009 SP 4 SUWAŁKI 11,17 15
14 SZYMCZYK JULIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 11,22 14
15 SAGUN EMILIA 2009 SP 7 SUWAŁKI 11,23 14
16 KOMOROWSKA MAJA 2009 SP 5 SUWAŁKI 11,44 9
17 WERNER ALEKSANDRA 2009 SP 4 SUWAŁKI 11,48 8
18 KAMIŃSKA ZUZANNA 2009 SP 7 SUWAŁKI 11,49 8
19 POŹNIAK WIKTORIA 2009 SP 7 SUWAŁKI 11,59 6
20 MILEWSKA AMELIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 11,63 5
21 MILEWSKA LENA 2010 SP 11 SUWAŁKI 11,65 5
22 JANUSZEWICZ WIKTORIA 2009 SP 4 SUWAŁKI 11,67 4
23 UŁANOWICZ KLAUDIA 2009 SP 11 SUWAŁKI 11,71 3
24 BURDYN ANTONINA 2009 SP 4 SUWAŁKI 11,81 2
25 WASILEWSKA GABRIELA 2009 SP 4 SUWAŁKI 11,84 1
26 KRAKOWSKA SANDRA 2009 SP 7 SUWAŁKI 11,89 1
27 JAŚKIEWICZ WIOLETTA 2009 SP 9 SUWAŁKI 11,95 0
28 CHMIELEWSKA DOMINIKA 2009 SP 5 SUWAŁKI 12,03 0
29 OBERSZT IZABELA 2009 SP 9 SUWAŁKI 12,10 0

IBER GABRIELA 2009 SP 5 SUWAŁKI 12,10 0
31 GWIAZDOWSKA LENA 2009 SP 11 SUWAŁKI 12,11 0
32 PORADA NATALIA 2009 SP 5 SUWAŁKI 12,12 0
33 OSTROWSKA IZABELA 2009 SP 5 SUWAŁKI 12,16 0
34 BALCER OLIWIA 2010 SP 4 SUWAŁKI 12,19 0
35 WALENDA WERONIKA 2009 SP PODDUBÓWEK 12,24 0
36 ŁOWCZYŃSKA JULIA 2009 SP PODDUBÓWEK 12,28 0
37 PODOLEWSKA JULIA 2009 SP 4 SUWAŁKI 12,35 0
38 CHRZANOWSKA LAURA 2009 SP 9 SUWAŁKI 12,47 0
39 WISZNIEWSKA OLIWIA 2009 SP 9 SUWAŁKI 12,63 0
40 ZYSKOWSKA MAGDALENA 2009 SP 7 SUWAŁKI 12,72 0
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41 MURAWSKA MILENA 2010 SP 11 SUWAŁKI 12,88 0
42 KRZYWICKA MAJA 2010 SP 4 SUWAŁKI 13,69 0
43 WALENDA MAGDALENA 2011 SP PODDUBÓWEK 13,77 0
44 KUMKOWSKA MAJA 2010 SP 4 SUWAŁKI 13,89 0
45 GABRYCKA LENA 2010 SP 4 SUWAŁKI 14,28 0
46 GLIŃSKA NIKOLA 2010 SP 4 SUWAŁKI 14,43 0
47 DI-DATO CARLA 2009 SP 9 SUWAŁKI 16,71 0

60 m chłopców 2007

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 GAJKO BARTOSZ 2007 SP 6 SUWAŁKI 9,31 43
2 KASICKI PIOTR 2007 SP 4 SUWAŁKI 9,34 42
3 DEMBOWSKI SEBASTIAN 2007 SP 7 SUWAŁKI 9,38 40
4 MASZTALERZ PIOTR 2007 SP 5 SUWAŁKI 10,13 15
5 ŁEMPIO WOJCIECH 2007 SP 7 SUWAŁKI 10,47 7
6 ŁOWCZYŃSKI DAWID 2007 SP PODDUBÓWEK 11,36 0
7 GUZEWICZ KRZYSZTOF 2007 SP 7 SUWAŁKI 11,86 0

60 m chłopców 2008

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 BARSZCZEWSKI TOMASZ 2008 SP 4 SUWAŁKI 9,73 47
2 MIŚKIEWICZ JAKUB 2008 SP 5 SUWAŁKI 9,97 37
3 SOWULEWSKI BRUNO 2008 SP 7 SUWAŁKI 10,07 34
4 KOZŁOWSKI ANTONI 2008 SP 7 SUWAŁKI 10,25 27
5 OSIEJ FILIP 2008 SP 7 SUWAŁKI 10,26 27
6 WISZNIEWSKI KORNELIUSZ 2008 SP 5 SUWAŁKI 10,37 23
7 KOZŁOWSKI KRYSTIAN 2008 SP 4 SUWAŁKI 10,52 18
8 TROCKI PIOTR 2008 SP 11 SUWAŁKI 10,82 11
9 MAKOWSKI WIKTOR 2008 SP 5 SUWAŁKI 10,88 9
10 FIEDOROWICZ ADAM 2008 SP 11 SUWAŁKI 11,00 7
11 KOPICZKO CYPRIAN 2008 SP 5 SUWAŁKI 11,04 6
12 TARASZKIEWICZ OSKAR 2008 SP 4 SUWAŁKI 11,15 4
13 BOGDAN BRAJAN 2008 SP 11 SUWAŁKI 11,24 2
14 SAWICKI BARTOSZ 2008 SP 11 SUWAŁKI 11,53 0
15 PIETRANIS MACIEJ 2008 SP 5 SUWAŁKI 11,55 0
16 ZŁOTORZYŃSKI OSKAR 2008 SP 4 SUWAŁKI 11,60 0
17 STEFANOWICZ BARTŁOMIEJ 2008 SP 7 SUWAŁKI 12,01 0
18 CHMIELEWSKI BARTOSZ S.K. 2008 SP 6 SUWAŁKI 12,02 0
19 OSTASZEWSKI WIKTOR 2008 SP 7 SUWAŁKI 12,08 0
20 SERAFIN KACPER 2008 SP 11 SUWAŁKI 12,12 0
21 KAMIŃSKI MIŁOSZ 2008 SP 7 SUWAŁKI 12,23 0
22 TOKAJ BARTOSZ 2008 SP PODDUBÓWEK 13,07 0
23 OŁDAK BARTOSZ 2008 SP 11 SUWAŁKI 13,09 0

60 m chłopców 2009 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 TARASZKIEWICZ FILIP 2009 SP 7 SUWAŁKI 9,19 84
2 WYSOCKI OSKAR 2009 SP 11 SUWAŁKI 9,50 67
3 BUJKOWSKI FILIP 2010 SP 5 SUWAŁKI 9,76 54
4 SIMKIEWICZ MICHAŁ 2009 SP 4 SUWAŁKI 10,16 37
5 LISZEWSKI PAWEŁ 2009 SP 11 SUWAŁKI 10,23 34
6 KONDRACKI SEBASTIAN 2009 SP 6 SUWAŁKI 10,39 28
7 ZALEWSKI DARIUSZ 2009 SP 5 SUWAŁKI 10,41 27
8 TUROWSKI ADAM 2009 SP 5 SUWAŁKI 10,45 26
9 WYSOCKI STANISŁAW 2009 SP 4 SUWAŁKI 10,58 22
10 ŻUKOWSKI MIESZKO 2009 SP 4 SUWAŁKI 10,62 21
11 ZABŁOCKI MIŁOSZ 2009 SP 4 SUWAŁKI 10,65 20

MAŁECKI TOMASZ 2009 SP 11 SUWAŁKI 10,65 20
13 KAMIŃSKI ALEKSANDER 2009 SP 4 SUWAŁKI 10,66 19
14 KUCZYŃSKI TOMASZ 2009 SP 4 SUWAŁKI 10,71 18
15 KARŁOWICZ ALEKSANDER 2011 SP 6 SUWAŁKI 10,72 18
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16 CHMIELEWSKI KRYSPIN 2009 SP 4 SUWAŁKI 10,84 14
17 KAPLIŃSKI JAKUB 2009 SP 4 SUWAŁKI 10,86 14
18 ANDRUCZYK BORYS 2009 SP 4 SUWAŁKI 10,91 12
19 SOBUŃ RAFAŁ 2010 SP 7 SUWAŁKI 10,96 11
20 SPINELLI ENIO 2010 SP 11 SUWAŁKI 11,01 10
21 MOTULEWICZ KAROL 2011 SP 6 SUWAŁKI 11,15 7
22 KAWALEC TOMASZ 2009 SP 11 SUWAŁKI 11,17 7
23 MAZUREK SZYMON 2010 SP 6 SUWAŁKI 11,18 6
24 DECEWICZ JAN ANDRZEJ 2009 SP 11 SUWAŁKI 11,34 4
25 KOZIELSKI OLIWIER 2009 SP 11 SUWAŁKI 11,38 3
26 BUJNOWSKI MARCEL 2009 SP 11 SUWAŁKI 11,39 3
27 OŁOWNIUK NATANIEL 2010 SP 11 SUWAŁKI 11,41 2
28 KONOPKO MICHAŁ 2009 SP 7 SUWAŁKI 11,47 1
29 TRUSZKOWSKI KACPER 2010 SP PODDUBÓWEK 11,49 1
30 WASILEWSKI KACPER 2009 SP 11 SUWAŁKI 11,57 0

ARASIM FILIP 2009 SP 11 SUWAŁKI 11,57 0
32 DELEGACZ BENIAMIN 2009 SP 11 SUWAŁKI 11,66 0
33 DECEWICZ BORYS 2009 SP 11 SUWAŁKI 11,68 0
34 BAŁTRUKANIS DAWID 2009 SP 11 SUWAŁKI 11,75 0
35 SUCHOCKI MATEUSZ 2009 SP 11 SUWAŁKI 11,82 0
36 BOGDAN MIKOŁAJ 2010 SP PODDUBÓWEK 12,01 0
37 FALTYN RAFAŁ 2009 SP 4 SUWAŁKI 12,04 0
38 RADECKI FILIP 2009 SP 7 SUWAŁKI 12,37 0
39 GAJKO MICHAŁ 2009 SP 6 SUWAŁKI 12,42 0
40 JASIONOWSKI MATEUSZ 2010 SP 11 SUWAŁKI 12,50 0
41 FILIPCZUK JULIAN 2009 SP 4 SUWAŁKI 12,52 0
42 POMIAN HUBERT 2009 SP PODDUBÓWEK 12,60 0
43 POMIAN BARTOSZ 2011 SP PODDUBÓWEK 12,67 0
44 IWASZKO WIKTOR 2010 SP 6 SUWAŁKI 12,68 0
45 JANKOWSKI SEWERYN 2010 SP 5 SUWAŁKI 12,76 0
46 KARPIŃSKI NIKODEM 2010 SP 4 SUWAŁKI 13,11 0
47 KAMIŃSKI ADAM 2009 SP 7 SUWAŁKI 13,13 0
48 JÓŹWIAK WIKTOR 2010 SP 11 SUWAŁKI 13,17 0
49 CHMIELEWSKI KAROL 2011 SP PODDUBÓWEK 13,75 0
50 KUBAS MATEUSZ 2011 SP 6 SUWAŁKI 14,07 0
51 PIOTROWSKI JAKUB 2009 SP 4 SUWAŁKI 14,41 0
52 PASZKIEWICZ MATEUSZ 2010 SP 4 SUWAŁKI 15,32 0

300 m dziewcząt 2007

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1

300 m dziewcząt 2008

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SADOWSKA MICHALINA 2008 SP 7 SUWAŁKI 52,46 58
2 CZERWONKA AMELIA 2008 SP 7 SUWAŁKI 52,80 56

300 m dziewcząt 2009 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 WASILEWSKA JULIA 2009 SP 7 SUWAŁKI 53,02 83
2 JASIELON JULIA 2009 SP 11 SUWAŁKI 54,02 73
3 RAKOWSKA JULIA 2009 SP 11 SUWAŁKI 56,70 50
4 KONOPKO NATALIA 2009 SP 7 SUWAŁKI 64,07 6

300 m chłopców 2007 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 OŁDYŃSKI DOMINIK 2007 SP 7 SUWAŁKI 55,12 12
2 TARASZKIEWICZ OSKAR 2007 SP 11 SUWAŁKI 58,86 1
3 ŁAPIŃSKI ADAM 2007 SP 11 SUWAŁKI 59,53 0
4 GUŹLEWSKI FILIP 2007 SP 11 SUWAŁKI 60,91 0
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5 MACKIEWICZ MAKSYMILIAN 2007 SP 7 SUWAŁKI 64,45 0
6 WILCZEWSKI MATEUSZ 2007 SP 7 SUWAŁKI 66,57 0

300 m chłopców 2008

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SADŁOWSKI ANTONI 2008 SP 11 SUWAŁKI 51,87 53
2 WASILEWSKI PIOTR 2008 SP 7 SUWAŁKI 56,41 23
3 GOBER IGOR 2008 SP 4 SUWAŁKI 61,12 4
4 BOŁTRUKANIS MAJA 2008 SP 11 SUWAŁKI 61,79 2
5 NOWAK WIKTOR 2008 SP 4 SUWAŁKI 63,27 0
6 SIENICA PIOTR 2008 SP 4 SUWAŁKI 67,63 0

300 m chłopców 2009 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 ELIASZUK PATRYK 2009 SP 4 SUWAŁKI 59,21 20
2 ZAŚKIEWICZ MATEUSZ 2009 SP 11 SUWAŁKI 61,67 9
3 SOWULEWSKI FILIP 2009 SP 4 SUWAŁKI 70,54 0

600 m dziewcząt 2007

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1

600 m dziewcząt 2008

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 BACEWICZ LENA 2008 SP 11 SUWAŁKI 2:24,75 19
2 BARSZCZEWSKA AGATA 2008 SP 11 SUWAŁKI 2:35,55 5

600 m dziewcząt 2009 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1

1000 m chłopców 2007

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KWOS KRZYSZTOF 2007 SP 11 SUWAŁKI 3:36,13 44
2 DOROCHOWICZ BARTOSZ 2007 SP 11 SUWAŁKI 3:55,47 18
3 SOKOŁOWSKI JAKUB 2007 SP 11 SUWAŁKI 4:02,75 11
4 EJSMONT RAYAN 2007 SP 11 SUWAŁKI 4:15,76 3
5 ROMANOWSKI MATEUSZ 2007 SP 11 SUWAŁKI 4:17,66 2
6 BERNATOWICZ OSKAR 2007 SP 11 SUWAŁKI 4:19,95 1

LASZKOWSKI SEBASTIAN 2007 SP 11 SUWAŁKI BW 0

1000 m chłopców 2008

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 CZYŻEWSKI FILIP 2008 SP 4 SUWAŁKI 3:53,14 37
2 OŁÓW CEZARY 2008 SP 11 SUWAŁKI 3:58,54 30
3 SAWELIEW GABRIEL 2008 SP 4 SUWAŁKI 3:58,90 29
4 BARSZCZEWSKI MAKSYMILIAN 2008 SP 11 SUWAŁKI 3:59,35 29

1000 m chłopców 2009 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KACHNOWSKI ADAM 2009 SP 11 SUWAŁKI 3:48,85 53
2 HOŁUB FRANCISZEK 2009 SP 11 SUWAŁKI 4:13,57 18

w dal dziewcząt 2007

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
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1 DOMAŃSKA WERONIKA 2007 SP 7 SUWAŁKI 4,17 92
2 RUSZEWSKA OLIWIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 3,71 66

TANAJEWSKA RÓŻA 2007 SP 11 SUWAŁKI 3,71 66
4 POPŁAWSKA MARIA 2007 SP 6 SUWAŁKI 3,65 63
5 PRZEKOP NATALIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 3,52 56
6 SAŁANOWSKA JULIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 3,30 45
7 DYCZEWSKA ANNA 2007 SP 4 SUWAŁKI 3,27 43
8 KAPUŚCIŃSKA JULIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 3,20 40
9 CWALINA NIKOLA 2007 SP 7 SUWAŁKI 3,17 39
10 KOWALEWSKA ELENA 2007 SP 9 SUWAŁKI 3,12 36
11 RADZEWICZ JULIA 2007 SP 7 SUWAŁKI 3,03 32
12 PACHUTKO WOKTORIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 3,02 32
13 STANKIEWICZ ZUZANNA 2007 SP 9 SUWAŁKI 2,97 29
14 PIETRUSZEWSKA ANGELIKA 2007 SP 7 SUWAŁKI 2,88 26
15 NIKIELEC JULIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 2,83 23
16 RADZIEWICZ VANESSA 2007 SP 4 SUWAŁKI 2,82 23
17 DOMEL KAMILA 2007 SP 9 SUWAŁKI 2,70 18
18 RACZYŁA ALEKSANDRA 2007 SP 9 SUWAŁKI 2,46 9
19 SZYMANOWSKA AMELIA 2007 SP 9 SUWAŁKI 2,41 7

w dal dziewcząt 2008

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SZYSZKO ALEKSANDRA 2008 SP 7 SUWAŁKI 3,55 72
2 ŁANCZKOWSKA NATALIA 2008 SP 11 SUWAŁKI 3,44 65
3 BIAŁASZEWSKA GABRIELA 2008 SP 4 SUWAŁKI 3,28 56
4 WASZKIEWICZ ANASTAZJA 2008 SP 4 SUWAŁKI 3,22 53
5 KARŁOWICZ NIKOLA 2008 SP 4 SUWAŁKI 3,01 42
6 SHRAMKO MARHARYTA 2008 SP 4 SUWAŁKI 2,94 38
7 KOBIELSKA ANGELIKA 2008 SP 4 SUWAŁKI 2,71 27
8 DZIEWULSKA WIKTORIA 2008 SP 4 SUWAŁKI 2,62 23

w dal dziewcząt 2009 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 WASILEWSKA JULIA 2009 SP 7 SUWAŁKI 3,44 85
2 SZTURGULEWSKA MAJA 2009 SP 5 SUWAŁKI 3,37 81

KUŁAKOWSKA JULIA 2009 SP 7 SUWAŁKI 3,37 81
4 KONOPKO NATALIA 2009 SP 7 SUWAŁKI 3,31 77
5 MALSKA OLIWIA 2009 SP 11 SUWAŁKI 3,18 68
6 HARASIM WIKTORIA 2009 SP 6 SUWAŁKI 3,09 62
7 MILEWSKA LENA 2010 SP 11 SUWAŁKI 3,03 59
8 SAGUN EMILIA 2009 SP 7 SUWAŁKI 3,00 57
9 OŁOWNIUK AGNIESZKA 2010 SP 11 SUWAŁKI 2,99 56
10 JANUSZEWSKA MARIA 2009 SP 4 SUWAŁKI 2,98 56
11 UŁANOWICZ WIKTORIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 2,89 50
12 WALENDA WERONIKA 2009 SP PODDUBÓWEK 2,87 49
13 CHMIELEWSKA DOMINIKA 2009 SP 5 SUWAŁKI 2,82 46
14 MILEWSKA AMELIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 2,75 42
15 ZAKRZEWSKA KAROLINA 2010 SP 4 SUWAŁKI 2,73 41
16 WERNER ALEKSANDRA 2009 SP 4 SUWAŁKI 2,68 38
17 KOMOROWSKA MAJA 2009 SP 5 SUWAŁKI 2,63 35

IBER GABRIELA 2009 SP 5 SUWAŁKI 2,63 35
19 MURAWSKA MILENA 2010 SP 11 SUWAŁKI 2,61 34
20 PODOLEWSKA JULIA 2009 SP 4 SUWAŁKI 2,60 34

BURDYN ANTONINA 2009 SP 4 SUWAŁKI 2,60 34
22 OSTROWSKA IZABELA 2009 SP 5 SUWAŁKI 2,58 33
23 BALCER OLIWIA 2010 SP 4 SUWAŁKI 2,53 30
24 JANUSZEWICZ WIKTORIA 2009 SP 4 SUWAŁKI 2,46 27

WILK MONIKA 2009 SP 4 SUWAŁKI 2,46 27
26 ŁOWCZYŃSKA JULIA 2009 SP PODDUBÓWEK 2,32 20
27 GLIŃSKA NIKOLA 2010 SP 4 SUWAŁKI 2,20 14
28 KUMKOWSKA MAJA 2010 SP 4 SUWAŁKI 2,08 8

WRÓBEL LENA 2010 SP 5 SUWAŁKI 2,08 8
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w dal chłopców 2007

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 DOROCHOWICZ BARTOSZ 2007 SP 11 SUWAŁKI 4,11 59
2 ŁEMPIO WOJCIECH 2007 SP 7 SUWAŁKI 4,05 56
3 KWOS KRZYSZTOF 2007 SP 11 SUWAŁKI 4,01 54
4 EJSMONT RAYAN 2007 SP 11 SUWAŁKI 4,00 54
5 OŁDYŃSKI DOMINIK 2007 SP 7 SUWAŁKI 3,93 51
6 ROMANOWSKI MATEUSZ 2007 SP 11 SUWAŁKI 3,71 42
7 BERNATOWICZ OSKAR 2007 SP 11 SUWAŁKI 3,54 35
8 GUZEWICZ KRZYSZTOF 2007 SP 7 SUWAŁKI 3,16 21
9 ŁOWCZYŃSKI DAWID 2007 SP PODDUBÓWEK 2,99 15
10 MACKIEWICZ MAKSYMILIAN 2007 SP 7 SUWAŁKI 2,57 4

w dal chłopców 2008

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 GOBER IGOR 2008 SP 4 SUWAŁKI 3,92 80
2 BARSZCZEWSKI TOMASZ 2008 SP 4 SUWAŁKI 3,67 66
3 CZYŻEWSKI FILIP 2008 SP 4 SUWAŁKI 3,64 65
4 WISZNIEWSKI KORNELIUSZ 2008 SP 5 SUWAŁKI 3,55 60
5 BOŁTRUKANIS MAJA 2008 SP 11 SUWAŁKI 3,51 58
6 MIŚKIEWICZ JAKUB 2008 SP 5 SUWAŁKI 3,46 55
7 OSIEJ FILIP 2008 SP 7 SUWAŁKI 3,43 54
8 DWOJAKOWSKI MACIEJ 2008 SP 7 SUWAŁKI 3,42 53
9 SAWELIEW GABRIEL 2008 SP 4 SUWAŁKI 3,37 51
10 SIENICA PIOTR 2008 SP 4 SUWAŁKI 3,30 47
11 KOPICZKO CYPRIAN 2008 SP 5 SUWAŁKI 3,29 47
12 TARASZKIEWICZ OSKAR 2008 SP 4 SUWAŁKI 3,25 45
13 MAKOWSKI WIKTOR 2008 SP 5 SUWAŁKI 3,21 43
14 DOMYSŁAWSKI BARTOSZ 2008 SP 4 SUWAŁKI 3,15 40
15 WOJCIECHOWSKI KACPER 2008 SP 4 SUWAŁKI 2,91 30
16 STEFANOWICZ BARTŁOMIEJ 2008 SP 7 SUWAŁKI 2,87 28
17 PIETRANIS MACIEJ 2008 SP 5 SUWAŁKI 2,70 22
18 TOKAJ BARTOSZ 2008 SP PODDUBÓWEK 2,30 8

w dal chłopców 2009 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KACHNOWSKI ADAM 2009 SP 11 SUWAŁKI 4,05 95
2 TARASZKIEWICZ FILIP 2009 SP 7 SUWAŁKI 3,93 88
3 KUCZYŃSKI TOMASZ 2009 SP 4 SUWAŁKI 3,73 76
4 ELIASZUK PATRYK 2009 SP 4 SUWAŁKI 3,41 58
5 WYSOCKI STANISŁAW 2009 SP 4 SUWAŁKI 3,27 51
6 SOWULEWSKI FILIP 2009 SP 4 SUWAŁKI 3,26 50
7 LISZEWSKI PAWEŁ 2009 SP 11 SUWAŁKI 3,25 50
8 CHMIELEWSKI KRYSPIN 2009 SP 4 SUWAŁKI 3,17 46
9 ZABŁOCKI MIŁOSZ 2009 SP 4 SUWAŁKI 3,14 44
10 KAPLIŃSKI JAKUB 2009 SP 4 SUWAŁKI 3,03 39
11 KONOPKO MICHAŁ 2009 SP 7 SUWAŁKI 2,99 37
12 PASZKIEWICZ MATEUSZ 2010 SP 4 SUWAŁKI 2,98 37
13 ARASIM FILIP 2009 SP 11 SUWAŁKI 2,96 36
14 OŁOWNIUK NATANIEL 2010 SP 11 SUWAŁKI 2,92 34
15 ZAŚKIEWICZ MATEUSZ 2009 SP 11 SUWAŁKI 2,83 30
16 KARŁOWICZ ALEKSANDER 2011 SP 6 SUWAŁKI 2,80 29

KUBAS MATEUSZ 2011 SP 6 SUWAŁKI 2,80 29
18 DECEWICZ BORYS 2009 SP 11 SUWAŁKI 2,74 27

KARPIŃSKI NIKODEM 2010 SP 4 SUWAŁKI 2,74 27
20 LULIS WIKTOR 2009 SP 6 SUWAŁKI 2,72 26
21 STELMACHOWSKI STANISŁAW 2009 SP 6 SUWAŁKI 2,66 23

MAZUREK SZYMON 2010 SP 6 SUWAŁKI 2,60 21
JÓŹWIAK WIKTOR 2010 SP 11 SUWAŁKI 2,60 21

24 FALTYN RAFAŁ 2009 SP 4 SUWAŁKI 2,53 18
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25 DECEWICZ JAN ANDRZEJ 2009 SP 11 SUWAŁKI 2,51 17
26 BAŁTRUKANIS DAWID 2009 SP 11 SUWAŁKI 2,50 17
27 DELEGACZ BENIAMIN 2009 SP 11 SUWAŁKI 2,46 16
28 IWASZKO WIKTOR 2010 SP 6 SUWAŁKI 2,44 15
29 BURDYN FRANCISZEK 2009 SP 4 SUWAŁKI 2,42 14
30 FILIPCZUK JULIAN 2009 SP 4 SUWAŁKI 2,18 6
31 PIOTROWSKI JAKUB 2009 SP 4 SUWAŁKI 1,31 0

JANKOWSKI SEWERYN 2010 SP 5 SUWAŁKI BW 0
MOTULEWICZ KAROL 2011 SP 6 SUWAŁKI BW 0

piłka palantowa dziewcząt 2007

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 POLKOWSKA MARIA 2007 SP 5 SUWAŁKI 40,0 90
2 KOŁPAK AGATA 2007 SP 7 SUWAŁKI 29,0 58

ANUSZKIEWICZ KATARZYNA 2007 SP 11 SUWAŁKI 29,0 58
4 RZADKIEWICZ NATALIA 2007 SP 7 SUWAŁKI 27,5 54
5 SZTURGULEWSKA NIKOLA 2007 SP 4 SUWAŁKI 24,5 45
6 CZARNIECKA ANNA 2007 SP 7 SUWAŁKI 22,5 40
7 BOROWSKA OLIWIA 2007 SP 5 SUWAŁKI 19,5 32
8 CZEROPSKA JULIA 2007 SP 5 SUWAŁKI 10,0 9

pchnięcie kulą 3kg dziewcząt 2007

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 GĄGLEWSKA KAROLINA 2007 SP 7 SUWAŁKI 7,50
2 AUGUSTYNOWICZ ROKSANA 2007 SP 7 SUWAŁKI 7,24

piłka palantowa dziewcząt 2008

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 ŻYNDA NIKOLA 2008 SP 11 SUWAŁKI 32,5 84
2 PARAFINOWICZ AMELIA 2008 SP 7 SUWAŁKI 27,5 67
3 OŁOWNIUK AMELIA 2008 SP 11 SUWAŁKI 26,0 62

SADOWSKA MICHALINA 2008 SP 7 SUWAŁKI 26,0 62
5 PIEŃCZYKOWSKA NATALIA 2008 SP 4 SUWAŁKI 23,0 52
6 PUTRA PATRYCJA 2008 SP 4 SUWAŁKI 22,5 51
7 CZERWONKA AMELIA 2008 SP 7 SUWAŁKI 22,0 49
8 PRZESTRZELSKA PATRYCJA 2008 SP 7 SUWAŁKI 21,5 47
9 BARSZCZEWSKA AGATA 2008 SP 11 SUWAŁKI 19,0 40
10 MILEWSKA GABRIELA 2008 SP 4 SUWAŁKI 18,5 38

BOBRYK NATASZA 2008 SP 7 SUWAŁKI 18,5 38
12 BUTANOWICZ AMELIA 2008 SP 7 SUWAŁKI 18,0 36

BIOSA JOANNA 2009 SP 5 SUWAŁKI 18,0 36
14 GRZĘDA VIKTORIA 2008 SP 4 SUWAŁKI 17,5 35
15 PIETRUSZEWSKA NIKOLA 2008 SP 7 SUWAŁKI 15,5 29
16 ŻUKOWSKA GABRIELA 2008 SP 7 SUWAŁKI 12,5 20
17 STASZKIEWICZ AMELIA 2008 SP 7 SUWAŁKI 5,0 0

piłka palantowa dziewcząt 2009 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 STEMPSKA MARIANNA 2009 SP 7 SUWAŁKI 30,0 99
2 PORADA NATALIA 2009 SP 5 SUWAŁKI 20,0 57

WILCZEWSKA GABRIELA 2009 SP 7 SUWAŁKI 20,0 57
4 RAKOWSKA JULIA 2009 SP 11 SUWAŁKI 19,5 55
5 KRAKOWSKA SANDRA 2009 SP 7 SUWAŁKI 17,5 47
6 JAŚKIEWICZ WIOLETTA 2009 SP 9 SUWAŁKI 17,0 46
7 WISZNIEWSKA OLIWIA 2009 SP 9 SUWAŁKI 16,0 42
8 OBERSZT IZABELA 2009 SP 9 SUWAŁKI 15,5 40
9 KAMIŃSKA ZUZANNA 2009 SP 7 SUWAŁKI 15,0 38

PUTRA INGA 2010 SP 7 SUWAŁKI 15,0 38
11 POŹNIAK WIKTORIA 2009 SP 7 SUWAŁKI 14,0 34
12 GWIAZDOWSKA LENA 2009 SP 11 SUWAŁKI 13,0 31
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13 KRZYWICKA MAJA 2010 SP 4 SUWAŁKI 12,5 29
14 ZYSKOWSKA MAGDALENA 2009 SP 7 SUWAŁKI 11,0 23
15 STRECHA KAROLINA 2009 SP 11 SUWAŁKI 10,0 20
16 WASILEWSKA GABRIELA 2009 SP 4 SUWAŁKI 9,0 16
17 SZYMCZYK JULIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 8,0 13
18 DI-DATO CARLA 2009 SP 9 SUWAŁKI 7,0 9
19 CHRZANOWSKA LAURA 2009 SP 9 SUWAŁKI 6,0 6
20 GABRYCKA LENA 2010 SP 4 SUWAŁKI 6,0 6

piłka palantowa chłopców 2007 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 GAJKO BARTOSZ 2007 SP 6 SUWAŁKI 53,0 93
2 LASZKOWSKI SEBASTIAN 2007 SP 11 SUWAŁKI 32,0 46
3 MAZURCZYK MICHAŁ 2007 SP 4 SUWAŁKI 31,5 45
4 SOKOŁOWSKI JAKUB 2007 SP 11 SUWAŁKI 30,5 43
5 KOT MATEUSZ 2007 SP 4 SUWAŁKI 20,0 21
6 MUSIAŁCZYK MICHAŁ 2007 SP 4 SUWAŁKI 19,5 20

GUŹLEWSKI FILIP 2007 SP 11 SUWAŁKI 19,5 20
8 TARASZKIEWICZ OSKAR 2007 SP 11 SUWAŁKI 19,0 19

pchnięcie kulą 3kg chłopców 2007 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KOSICKI PIOTR 2007 SP 4 SUWAŁKI 8,65
2 DEMBOWSKI SEBASTIAN 2007 SP 7 SUWAŁKI 7,85
3 WILCZEWSKI MATEUSZ 2007 SP 7 SUWAŁKI 6,62
4 BRODOWSKI JAKUB 2007 SP 4 SUWAŁKI 6,58
5 JASIONOWSKI FILIP 2007 SP 4 SUWAŁKI 6,58
6 MENTEL BARTOSZ 2007 SP 4 SUWAŁKI 5,34

piłka palantowa chłopców 2008

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 JANCZULEWICZ WIKTOR 2008 SP 4 SUWAŁKI 37,5 69
2 WASILEWSKI PIOTR 2008 SP 7 SUWAŁKI 35,0 63
3 SOWULEWSKI BRUNO 2008 SP 7 SUWAŁKI 29,0 48
4 KOZŁOWSKI ANTONI 2008 SP 7 SUWAŁKI 25,0 38

OŁÓW CEZARY 2008 SP 11 SUWAŁKI 25,0 38
6 FIEDOROWICZ ADAM 2008 SP 11 SUWAŁKI 23,5 35
7 CHMIELEWSKI BARTOSZ S.K. 2008 SP 6 SUWAŁKI 23,0 34

NOWAK WIKTOR 2008 SP 4 SUWAŁKI 23,0 34
9 SERAFIN KACPER 2008 SP 11 SUWAŁKI 22,5 32

OSTASZEWSKI WIKTOR 2008 SP 7 SUWAŁKI 22,5 32
MALINOWSKI MADOX 2008 SP 11 SUWAŁKI 22,5 32
KAMIŃSKI MIŁOSZ 2008 SP 7 SUWAŁKI 22,5 32

13 BOGDAN BRAJAN 2008 SP 11 SUWAŁKI 21,0 29
14 OŁDAK BARTOSZ 2008 SP 11 SUWAŁKI 20,5 28
15 LETKIEWICZ MACIEJ 2008 SP 4 SUWAŁKI 18,0 22

piłka palantowa chłopców 2009 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KONDRACKI SEBASTIAN 2009 SP 6 SUWAŁKI 44,0 117
2 WYSOCKI OSKAR 2009 SP 11 SUWAŁKI 34,0 83
3 MAŁECKI TOMASZ 2009 SP 11 SUWAŁKI 33,0 80
4 RZATKOWSKI FRANCISZEK 2009 SP 4 SUWAŁKI 32,5 78
5 WASILEWSKI KACPER 2009 SP 11 SUWAŁKI 32,0 76
6 SIMKIEWICZ MICHAŁ 2009 SP 4 SUWAŁKI 29,0 67
7 ZALEWSKI DARIUSZ 2009 SP 5 SUWAŁKI 27,5 62
8 RADECKI FILIP 2009 SP 7 SUWAŁKI 25,0 54

BUJNOWSKI MARCEL 2009 SP 11 SUWAŁKI 25,0 54
ŻUKOWSKI MIESZKO 2009 SP 4 SUWAŁKI 25,0 54
HOŁUB FRANCISZEK 2009 SP 11 SUWAŁKI 25,0 54
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BUJKOWSKI FILIP 2010 SP 5 SUWAŁKI 25,0 54
13 POMIAN HUBERT 2009 SP PODDUBÓWEK 24,0 51

SPINELLI ENIO 2010 SP 11 SUWAŁKI 24,0 51
SOBUŃ RAFAŁ 2010 SP 7 SUWAŁKI 24,0 51

16 GAJKO MICHAŁ 2009 SP 6 SUWAŁKI 23,0 48
17 KAMIŃSKI ALEKSANDER 2009 SP 4 SUWAŁKI 22,0 45

KOZIELSKI OLIWIER 2009 SP 11 SUWAŁKI 22,0 45
KAWALEC TOMASZ 2009 SP 11 SUWAŁKI 22,0 45

20 TUROWSKI ADAM 2009 SP 5 SUWAŁKI 21,0 42
TRUSZKOWSKI KACPER 2010 SP PODDUBÓWEK 21,0 42

22 ŻYNDA JAN 2010 SP 4 SUWAŁKI 20,0 39
23 CHWIEDUK OLIWIER 2010 SP 4 SUWAŁKI 19,0 36
24 ANDRUCZYK BORYS 2009 SP 4 SUWAŁKI 17,5 31
25 BOGDAN MIKOŁAJ 2010 SP PODDUBÓWEK 17,0 30
26 KAMIŃSKI ADAM 2009 SP 7 SUWAŁKI 16,0 27
27 MULAREWICZ KAMIL 2010 SP 4 SUWAŁKI 15,0 24
28 CHMIELEWSKI KAROL 2011 SP PODDUBÓWEK 13,0 18
29 SUCHOCKI MATEUSZ 2009 SP 11 SUWAŁKI 12,5 17
30 POMIAN BARTOSZ 2011 SP PODDUBÓWEK 12,0 15
31 JASIONOWSKI MATEUSZ 2010 SP 11 SUWAŁKI 11,0 12

wzwyż dziewcząt 2007 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 HOŁUB ALEKSANDRA 2007 SP 11 SUWAŁKI 1,53 157
2 KOZIELSKA JULIA 2007 SP 11 SUWAŁKI 1,40 129
3 DOBKIEWICZ KLAUDIA 2007 SP 11 SUWAŁKI 1,30 108
4 PŁYWACZEWSKA ZUZANNA 2007 SP 11 SUWAŁKI 1,20 88

JASIONOWSKA KAROLINA 2007 SP 11 SUWAŁKI 1,20 88
6 GĄSIOROWSKA JULIA 2007 SP 11 SUWAŁKI 1,15 78

wzwyż dziewcząt 2008

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 BACEWICZ LENA 2008 SP 11 SUWAŁKI 1,35 132
2 DOMURADZKA ANNA 2008 SP 11 SUWAŁKI 1,00 58

KUPREWICZ OLIWIA 2008 SP 11 SUWAŁKI BW 0

wzwyż dziewcząt 2009 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 JASIELON JULIA 2009 SP 11 SUWAŁKI 1,40 195
2 ULIKOWSKA SANDRA 2009 SP 5 SUWAŁKI 1,20 141
3 UŁANOWICZ KLAUDIA 2009 SP 11 SUWAŁKI 1,05 103

wzwyż chłopców 2007

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KŁOS IGOR 2007 SP 4 SUWAŁKI 1,35 93

wzwyż chłopców 2008

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SADŁOWSKI ANTONI 2008 SP 11 SUWAŁKI 1,40 125
2 BARSZCZEWSKI MAKSYMILIAN 2008 SP 11 SUWAŁKI 1,25 97

SAWICKI BARTOSZ 2008 SP 11 SUWAŁKI 1,25 97
4 KOZŁOWSKI KRYSTIAN 2008 SP 4 SUWAŁKI 1,00 53

wzwyż chłopców 2009 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1
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PUNKTACJA SZKÓŁ

1 SP 11 SUWAŁKI 9970
2 SP 4 SUWAŁKI 8373
3 SP 7 SUWAŁKI 6960
4 SP 5 SUWAŁKI 3034
5 SP 6 SUWAŁKI 1872
6 SP 9 SUWAŁKI 1183
7 SP PODDUBÓWEK 587
8 SP 10 SUWAŁKI 292

PUNKTACJA NAUCZYCIELI

1 ROGUCKA MAGDALENA SP 11 SUWAŁKI 4242
2 SOBOLEWSKA TERESA SP 7 SUWAŁKI 3208
3 ĆWIKOWSKA DOROTA SP 4 SUWAŁKI 3193
4 BUJNOWSKA WANDA SP 11 SUWAŁKI 2961
5 ŚLIWIŃSKA DOROTA SP 4 SUWAŁKI 1954
6 KARCZEWSKI KRZYSZTOF SP 6 SUWAŁKI 1872
7 KOZŁOWSKA ALEKSANDRA SP 5 SUWAŁKI 1729
8 KOZŁOWSKA AGNIESZKA SP 11 SUWAŁKI 1714
9 PONIATOWSKI TOMASZ SP 7 SUWAŁKI 1543
10 TARASZKIEWICZ ANNA SP 7 SUWAŁKI 1481
11 ŁAZARSKI JAKUB SP 5 SUWAŁKI 1305
12 MARKIEWICZ ALICJA SP 9 SUWAŁKI 1183
13 CHMIELEWSKI TOMASZ SP 4 SUWAŁKI 1075
14 ZALEWSKI JERZY SP 11 SUWAŁKI 1053
15 GWIAZDOWSKI RAFAL SP 4 SUWAŁKI 1023
16 WASILEWSKI MARCIN SP 4 SUWAŁKI 914
17 WASILEWSKA TERESA SP 7 SUWAŁKI 728
18 JUREWICZ JERZY SP PODDUBÓWEK 587
19 CIEŚLUKOWSKI MARIUSZ SP 10 SUWAŁKI 292
20 SIŁKOWSKA EWELINA SP 4 SUWAŁKI 214

Ilość startujących 244
Ilość osobostartów 451
Nauczyciele 19 Opracował: Stanisław Krzywicki
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